
 
 

 
 

 

 

 
 

Fach-Med, ul. Cienista 21, 80-046 GDAŃSK  tel./fax. +48 58 3029925  
e-mail: biuro@fach-med.pl www.fach-med.pl 

 

Seria laserów diodowych do tkanek miękkich Photon obejmuje teraz 

szkolenie certyfikacyjne dotyczące diod online 

 

      Zolar Technology & MFG Co Inc. we współpracy z Global Laser Oral Health Education 

(GLOH) obejmuje szkolenie certyfikacyjne on-line dotyczące lasera diodowego dla klientów 

laserów diodowych tkanek miękkich Photon i Photon Plus. 

 

Szczegóły szkolenia on-line: 
 

Ten certyfikat on-line to 10-godzinny kurs edukacji laserowej, Arizona School of Dentistry & 

Oral Health (ASDOH) zapewni 6.00 CE University CERP Recognized. 

Program szkoleniowy skupi się na nauce o laserach i jego zastosowaniach dla dentystów. Po 

zakończeniu każdego modułu odbywa się egzamin z 30 pytaniami. Po ukończeniu wszystkich 

modułów kandydat musi uzyskać ostateczną ocenę 70% lub wyższą, aby otrzymać świadectwo 

umiejętności. Jeśli uczestnik nie zda pierwszego egzaminu, będzie miał możliwość 

przystąpienia do drugiego egzaminu. Odpowiedzi na wszystkie pytania będą dostępne po 

zaliczeniu z oceną pozytywną. Każdy uczestnik może wydrukować Certyfikat osiągnięć i 

weryfikacji uczestnictwa po obejrzeniu obu modułów i zdaniu egzaminu z wynikiem 70% lub 

wyższym. 

 

Zatrzymanie i rozpoczęcie egzaminu: 

Gdyby uczestnik musiał się wylogować przed przystąpieniem do egzaminu, może zapisać i 

zalogować się ponownie, aby wznowić egzamin. 

Powyższa klasa certyfikacji lasera diodowego tkanki miękkiej wynosi 1800 zł. netto dla lekarza-

dentysty. 

Szkolenie odbywa się w j. angielskim.  

O Global Laser Oral Health (GLOH) 
 

Akredytacja: Arizona School of Dentistry and Oral Heat (ASDOH) jest dostawcą uznanym 

przez ADA CERP. 

Global Laser Oral Health, LLC, (GLOH), to amerykańska firma z siedzibą w Scottsdale w 

Arizonie. Dr Robert Levine pełni funkcję prezesa. Jego wizją jest wyniesienie GLOH na 

pierwszy plan, mając na uwadze stomatologa i potrzeby pacjenta. GLOH Education, LLC, 

została uruchomiona latem 2013 roku. 

Przez ostatnie 7 lat dr Levine był pełnoetatowym członkiem wydziału w Arizona School of 

Dentistry & Oral Health (ASDOH) i pełni funkcję dyrektora klinicznego AEGD Post Graduate 

Program, a także Dyrektora ds. Laser Science. Dr Levine wprowadził technologię laserową i jej 

zastosowanie w stomatologii w 2003 roku. 
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GLOH Education to jedyna w swoim rodzaju firma, która specjalizuje się w tworzeniu 

programów szkoleniowych on-line, programów akademickich i korporacyjnych, a także 

praktycznych kursów laserowych dla osób chcących poszerzyć swoją wiedzę z zakresu 

stomatologii laserowej. GLOH sprzymierzył się ze światowej sławy laserologami, dentystami i 

klinicystami, którzy są ekspertami w swojej dziedzinie. Wydział GLOH ma ponad 50-letnie 

doświadczenie w dziedzinie stomatologii i przemysłu laserowego. 

W miarę jak stomatologia wkracza w erę cyfrową, dr Levine rozumie, że niezbędna jest czysta i 

łatwa w pielęgnacji tkanka jamy ustnej. Zastosowanie laserów zapewnia szybki i skuteczny 

sposób osiągnięcia tego wyniku. Ponieważ tylko 10-15% dentystów używa laserów w swojej 

praktyce, uważa, że konieczne jest przedstawienie tej wspaniałej technologii pozostałej części 

populacji dentystów. Prezentacja nauki o laserach i jej zastosowań otworzyłaby oczy 

praktykom, dlatego szkolenie on-line było najlepszym podejściem. 

Głównym priorytetem dla GLOH jest zapewnienie jak największej dostępności szkoleń poprzez 

moduły on-line i różnorodne kursy laserowe. Ukończenie naszych programów laserowych 

zapewnia dostęp do wideochirurgii on-line na żywo w naszej bibliotece samouczków do 

przeglądania w razie potrzeby. Szkolenie jest zapewniane bez uszczerbku dla jakości. Ten sam 

program jest wykorzystywany w jedynym programie szkoleniowym opartym na programie 

nauczania dostępnym dla rezydentów przed doktoratem w Stanach Zjednoczonych. Arizona 

School of Dentistry & Oral Health (ASDOH) zapewnia CEUniversity CERP Recognition dla 

kursów laserowych. 

Misją GLOH jest dostarczenie dentystom wiedzy na temat lasera przed zakupem sprzętu 

laserowego. Po ukończeniu naszych kursów będziesz mieć pewność zakupu lasera 

dopasowanego do potrzeb Twoich pacjentów. Wraz z zespołem ekspertów w dziedzinie 

stomatologii laserowej dążymy do tego, aby być liderem w szkoleniu stomatologów. Wizją dr 

Levine'a jest rozwijanie kursów laserowych GLOH on-line, akademickich i globalnych 

programów szkoleniowych, aby rozszerzyć je na całą Amerykę Północną i inne kontynenty na 

całym świecie. 
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